CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

Ông Hoàng Văn Quang có nghĩa vụ trả cho ông Nguyễn Minh Bắc số tiền
428.000.000 đồng (Bốn trăm hai mươi tám triệu đồng chẵn) và lãi suất chậm thi
hành án được thực hiện theo quy định tại khoản 2 điều 468 bộ Luật Dân sự.

Kể từ ngày 26/02/2026.

Điều 2.Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan